“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  042/24

                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do Departamento responsável da Prefeitura Municipal,

providencie estudos para realização de abertura de acesso (retorno) no

canteiro central da Av. José Ribeiro de Oliveira (conforme mostram

documentos anexos).

JUSTIFICATIVA

Essa medida foi solicitada por um motorista de ônibus que alega

que tal medida melhorará o trajeto de veículos longos naquele local.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 01 de agosto de 2024.

Ver. Flávio Roberto Peron